
1. GLGAVÉ SUPY 12 36 114 30 241 90

2. POWER 12 28 102 42 221 110

3. NYMFY 12 25 90 54 209 140

4. HOPA 12 16 78 66 185 160

5. STÁLE MÁTE ŠANCU 12 13 77 67 181 164

6. HUSLISTI & BAND 12 6 32 112 96 232

7. GLADIÁTORI 12 -18 11 133 38 275

1. WHITE POWDER 14 42 149 19 307 71

2. ŠŤUKY 14 24 95 73 207 164

3. MNC B 14 21 105 63 231 140

4. TRÚCHLIACI 14 15 98 70 213 151

5. NAIFKY 14 6 66 102 148 219

6. MNC A 14 3 83 85 174 179

7. MACHNÁČ 14 3 62 106 143 222

8. METRO 14 -33 2 166 9 334
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1. POLOVICA
 SEZÓNY
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MENO LIGOVÝ TÍM RATING Z V P % Z V P % Z V P %
1. Matovič Peter GLGAVÉ SUPY 93,6 47 44 3 93,6% 42 39 3 92,9% 5 5 0 100,0%
2. Hečko Dušan GLGAVÉ SUPY 87,8 41 36 5 87,8% 37 35 2 94,6% 4 1 3 25,0%
3. Runčák Róbert GLGAVÉ SUPY 79,2 48 38 10 79,2% 44 36 8 81,8% 4 2 2 50,0%
4. Vaňous Marek POWER 78,0 59 46 13 78,0% 51 38 13 74,5% 8 8 0 100,0%
5. Toma Braňo GLGAVÉ SUPY 75,0 37 30 7 81,1% 35 29 6 82,9% 2 1 1 50,0%
6. Jalakša Martin GLGAVÉ SUPY 67,5 40 27 13 67,5% 33 21 12 63,6% 7 6 1 85,7%
7. Škraňka František POWER 67,3 49 33 16 67,3% 45 30 15 66,7% 4 3 1 75,0%
8. Horčiak Jozef NYMFY 65,6 64 42 22 65,6% 55 37 18 67,3% 9 5 4 55,6%
9. Kvasnica Martin POWER 65,3 49 32 17 65,3% 42 30 12 71,4% 7 2 5 28,6%

10. Greguš Martin NYMFY 61,5 52 32 20 61,5% 50 32 18 64,0% 2 0 2 0,0%
11. Ščerba Peter HOPA 61,3 62 38 24 61,3% 55 32 23 58,2% 7 6 1 85,7%
12. Kubička igor NYMFY 60,0 37 24 13 64,9% 34 23 11 67,6% 3 1 2 33,3%
13. Ducár Anton HOPA 55,3 47 26 21 55,3% 45 25 20 55,6% 2 1 1 50,0%
14. Pásztor Ladislav STÁLE MÁTE ŠANCU 51,0 49 25 24 51,0% 47 24 23 51,1% 2 1 1 50,0%
15. Štugel Peter STÁLE MÁTE ŠANCU 50,9 55 28 27 50,9% 52 28 24 53,8% 3 0 3 0,0%
16. Pavlovič Michal STÁLE MÁTE ŠANCU 50,0 64 32 32 50,0% 56 28 28 50,0% 8 4 4 50,0%
17. Kučera Ján POWER 47,5 27 19 8 70,4% 26 19 7 73,1% 1 0 1 0,0%
18. Kovács Andrej POWER 45,0 25 18 7 72,0% 24 17 7 70,8% 1 1 0 100,0%
19. Koščo Peter HOPA 44,0 50 22 28 44,0% 46 21 25 45,7% 4 1 3 25,0%
20. Kollárik Peter POWER 42,5 32 17 15 53,1% 31 17 14 54,8% 1 0 1 0,0%
21. Hajdúch Matúš STÁLE MÁTE ŠANCU 40,0 45 18 27 40,0% 38 14 24 36,8% 7 4 3 57,1%
22. Rédler Tomáš STÁLE MÁTE ŠANCU 37,5 27 15 12 55,6% 25 14 11 56,0% 2 1 1 50,0%
23. Melegová Lukrécia GLGAVÉ SUPY 37,5 24 15 9 62,5% 24 15 9 62,5% 0 0 0 0,0%
24. Polák Emil NYMFY 35,0 25 14 11 56,0% 22 12 10 54,5% 3 2 1 66,7%
25. Hric Štefan HOPA 33,3 51 17 34 33,3% 43 14 29 32,6% 8 3 5 37,5%
26. Kubis Juraj NYMFY 32,5 29 13 16 44,8% 24 11 13 45,8% 5 2 3 40,0%
27. Jankovičová Lucia NYMFY 32,5 17 13 4 76,5% 17 13 4 76,5% 0 0 0 0,0%
28. Kořenek Ján NYMFY 25,0 18 10 8 55,6% 18 10 8 55,6% 0 0 0 0,0%
29. Kováč Martin HUSLISTI & BAND 17,5 31 7 24 22,6% 26 5 21 19,2% 5 2 3 40,0%
30. Záhorec Andrej HUSLISTI & BAND 17,5 29 7 22 24,1% 26 6 20 23,1% 3 1 2 33,3%
31. David Tomáš HUSLISTI & BAND 16,7 48 8 40 16,7% 42 4 38 9,5% 6 4 2 66,7%
32. Glos Tomáš GLADIÁTORI 15,0 35 6 29 17,1% 29 3 26 10,3% 6 3 3 50,0%
33. Beňo Martin GLADIÁTORI 12,5 29 5 24 17,2% 27 5 22 18,5% 2 0 2 0,0%
34. Kyseľ Matej HUSLISTI & BAND 7,5 40 3 37 7,5% 40 3 37 7,5% 0 0 0 0,0%
35. Chovan Matúš GLADIÁTORI 5,0 26 2 24 7,7% 22 2 20 9,1% 4 0 4 0,0%
36. Kubovčák Ján HUSLISTI & BAND 4,9 41 2 39 4,9% 35 2 33 5,7% 6 0 6 0,0%
37. Hilčík Zdenko GLADIÁTORI 2,5 27 1 26 3,7% 27 1 26 3,7% 0 0 0 0,0%
38. Kopúň Peter GLADIÁTORI 2,5 10 1 9 10,0% 10 1 9 10,0% 0 0 0 0,0%
39. Németh Martin HUSLISTI & BAND 0,0 31 0 31 0,0% 31 0 31 0,0% 0 0 0 0,0%
40. Mičová Zuzana GLGAVÉ SUPY 0,0 6 0 6 0,0% 6 0 6 0,0% 0 0 0 0,0%
41. Makový Juraj GLADIÁTORI 0,0 5 0 5 0,0% 5 0 5 0,0% 0 0 0 0,0%
42. Jurík Tomáš HOPA 0,0 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0%
43. Gašparič Gejza POWER 0,0 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0%
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1. POLOVICA
 SEZÓNY
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MENO LIGOVÝ TÍM RATING Z V P % Z V P % Z V P %
1. Ontkovič Ján WHITE POWDER 83,8 68 57 11 83,8% 61 50 11 82,0% 7 7 0 100,0%
2. Máčej Peter WHITE POWDER 80,4 51 41 10 80,4% 44 36 8 81,8% 7 5 2 71,4%
3. Koňuch Michal WHITE POWDER 62,2 34 28 6 82,4% 34 28 6 82,4% 0 0 0 0,0%
4. Henyig Marek MNC B 57,8 32 26 6 81,3% 27 22 5 81,5% 5 4 1 80,0%
5. Talian Miroslav WHITE POWDER 55,6 31 25 6 80,6% 28 22 6 78,6% 3 3 0 100,0%
6. Krumpál Martin MNC B 51,1 36 23 13 63,9% 30 20 10 66,7% 6 3 3 50,0%
7. Just Jozef NAIFKY 49,0 51 25 26 49,0% 44 21 23 47,7% 7 4 3 57,1%
8. Domovec Filip TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 44,4 33 20 13 60,6% 30 19 11 63,3% 3 1 2 33,3%
9. Demovič Juraj NAIFKY 40,0 40 18 22 45,0% 35 16 19 45,7% 5 2 3 40,0%

10. Jurovatý Róbert MNC B 37,8 24 17 7 70,8% 23 16 7 69,6% 1 1 0 100,0%
11. Molnár Juraj ŠŤUKY 37,3 59 22 37 37,3% 49 16 33 32,7% 10 6 4 60,0%
12. Zverbík Marián MACHNÁČ 35,6 44 16 28 36,4% 41 14 27 34,1% 3 2 1 66,7%
13. Bielik Martin MNC B 35,6 28 16 12 57,1% 27 16 11 59,3% 1 0 1 0,0%
14. Petráš Róbert ŠŤUKY 33,3 45 15 30 33,3% 40 15 25 37,5% 5 0 5 0,0%
15. Horváth Michal ŠŤUKY 33,3 41 15 26 36,6% 40 15 25 37,5% 1 0 1 0,0%
16. Bánik Tomáš TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 33,3 27 15 12 55,6% 27 15 12 55,6% 0 0 0 0,0%
17. Laubert Peter TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 31,1 28 14 14 50,0% 25 13 12 52,0% 3 1 2 33,3%
18. Haramia Stanislav MNC B 31,1 19 14 5 73,7% 19 14 5 73,7% 0 0 0 0,0%
19. Hanes Tomáš TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 28,9 27 13 14 48,1% 24 12 12 50,0% 3 1 2 33,3%
20. Dojčan Andrej NAIFKY 26,7 35 12 23 34,3% 33 11 22 33,3% 2 1 1 50,0%
21. Bednár Matej MNC A 26,7 18 12 6 66,7% 16 10 6 62,5% 2 2 0 100,0%
22. Smeja Andrej MNC A 26,7 18 12 6 66,7% 17 12 5 70,6% 1 0 1 0,0%
23. Boženík Peter ŠŤUKY 24,4 40 11 29 27,5% 39 11 28 28,2% 1 0 1 0,0%
24. Štofan Martin WHITE POWDER 24,4 20 11 9 55,0% 20 11 9 55,0% 0 0 0 0,0%
25. Martinkovič Lukáš MNC A 24,4 19 11 8 57,9% 16 9 7 56,3% 3 2 1 66,7%
26. Vovčík Marek MACHNÁČ 24,4 45 11 34 24,4% 39 9 30 23,1% 6 2 4 33,3%
27. Lašán Michal NAIFKY 22,2 32 10 22 31,3% 30 8 22 26,7% 2 2 0 100,0%
28. Baráty Július MNC A 20,0 11 9 2 81,8% 11 9 2 81,8% 0 0 0 0,0%
29. Rovenský František NAIFKY 15,6 12 7 5 58,3% 12 7 5 58,3% 0 0 0 0,0%
30. Dugovič Marian MACHNÁČ 13,3 30 6 24 20,0% 26 5 21 19,2% 4 1 3 25,0%
31. Haviar Juraj TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 13,3 10 6 4 60,0% 8 5 3 62,5% 2 1 1 50,0%
32. Fischer Patrick MACHNÁČ 11,1 10 5 5 50,0% 10 5 5 50,0% 0 0 0 0,0%
33. Klinková Barbora MACHNÁČ 8,9 11 4 7 36,4% 11 4 7 36,4% 0 0 0 0,0%
34. Horváth Lukáš TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 8,9 7 4 3 57,1% 6 4 2 66,7% 1 0 1 0,0%
35. Voroš METRO 5,0 5 2 3 40,0% 4 2 2 50,0% 1 0 1 0,0%
36. Masárova Monika MNC A 4,4 5 2 3 40,0% 5 2 3 40,0% 0 0 0 0,0%
37. Lukáč Marián NAIFKY 4,4 5 2 3 40,0% 5 2 3 40,0% 0 0 0 0,0%
38. Kolesár Jakub METRO 4,4 24 2 22 8,3% 23 2 21 8,7% 1 0 1 0,0%
39. Blažo Daniel MACHNÁČ 2,2 10 1 9 10,0% 9 1 8 11,1% 1 0 1 0,0%
40. Gustafik Juraj METRO 0,0 13 0 13 0,0% 12 0 12 0,0% 1 0 1 0,0%
41. Kubačka Peter METRO 0,0 11 0 11 0,0% 11 0 11 0,0% 0 0 0 0,0%
42. Gmitro Vladimír METRO 0,0 6 0 6 0,0% 5 0 5 0,0% 1 0 1 0,0%
43. Hupková Jana ŠŤUKY 0,0 6 0 6 0,0% 6 0 6 0,0% 0 0 0 0,0%
44. Ďuriš Peter ŠŤUKY 0,0 5 0 5 0,0% 5 0 5 0,0% 0 0 0 0,0%
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MENO LIGOVÝ TÍM LIGA RATING Z V P % Z V P % Z V P %
1. Matovič Peter GLGAVÉ SUPY 1. 93,6 47 44 3 93,6% 42 39 3 92,9% 5 5 0 100,0%
2. Hečko Dušan GLGAVÉ SUPY 1. 87,8 41 36 5 87,8% 37 35 2 94,6% 4 1 3 25,0%
3. Ontkovič Ján WHITE POWDER 2. 83,8 68 57 11 83,8% 61 50 11 82,0% 7 7 0 100,0%
4. Máčej Peter WHITE POWDER 2. 80,4 51 41 10 80,4% 44 36 8 81,8% 7 5 2 71,4%
5. Runčák Róbert GLGAVÉ SUPY 1. 79,2 48 38 10 79,2% 44 36 8 81,8% 4 2 2 50,0%
6. Vaňous Marek POWER 1. 78,0 59 46 13 78,0% 51 38 13 74,5% 8 8 0 100,0%
7. Toma Braňo GLGAVÉ SUPY 1. 75,0 37 30 7 81,1% 35 29 6 82,9% 2 1 1 50,0%
8. Jalakša Martin GLGAVÉ SUPY 1. 67,5 40 27 13 67,5% 33 21 12 63,6% 7 6 1 85,7%
9. Škraňka František POWER 1. 67,3 49 33 16 67,3% 45 30 15 66,7% 4 3 1 75,0%
10. Horčiak Jozef NYMFY 1. 65,6 64 42 22 65,6% 55 37 18 67,3% 9 5 4 55,6%
11. Kvasnica Martin POWER 1. 65,3 49 32 17 65,3% 42 30 12 71,4% 7 2 5 28,6%
12. Koňuch Michal WHITE POWDER 2. 62,2 34 28 6 82,4% 34 28 6 82,4% 0 0,0%
13. Greguš Martin NYMFY 1. 61,5 52 32 20 61,5% 50 32 18 64,0% 2 0 2 0,0%
14. Ščerba Peter HOPA 1. 61,3 62 38 24 61,3% 55 32 23 58,2% 7 6 1 85,7%
15. Kubička igor NYMFY 1. 60,0 37 24 13 64,9% 34 23 11 67,6% 3 1 2 33,3%
16. Henyig Marek MNC B 2. 57,8 32 26 6 81,3% 27 22 5 81,5% 5 4 1 80,0%
17. Talian Miroslav WHITE POWDER 2. 55,6 31 25 6 80,6% 28 22 6 78,6% 3 3 0 100,0%
18. Ducár Anton HOPA 1. 55,3 47 26 21 55,3% 45 25 20 55,6% 2 1 1 50,0%
19. Krumpál Martin MNC B 2. 51,1 36 23 13 63,9% 30 20 10 66,7% 6 3 3 50,0%
20. Pásztor Ladislav STÁLE MÁTE ŠANCU 1. 51,0 49 25 24 51,0% 47 24 23 51,1% 2 1 1 50,0%
21. Štugel Peter STÁLE MÁTE ŠANCU 1. 50,9 55 28 27 50,9% 52 28 24 53,8% 3 0 3 0,0%
22. Pavlovič Michal STÁLE MÁTE ŠANCU 1. 50,0 64 32 32 50,0% 56 28 28 50,0% 8 4 4 50,0%
23. Just Jozef NAIFKY 2. 49,0 51 25 26 49,0% 44 21 23 47,7% 7 4 3 57,1%
24. Kučera Ján POWER 1. 47,5 27 19 8 70,4% 26 19 7 73,1% 1 0 1 0,0%
25. Kovács Andrej POWER 1. 45,0 25 18 7 72,0% 24 17 7 70,8% 1 1 0 100,0%
26. Domovec Filip TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 2. 44,4 33 20 13 60,6% 30 19 11 63,3% 3 1 2 33,3%
27. Koščo Peter HOPA 1. 44,0 50 22 28 44,0% 46 21 25 45,7% 4 1 3 25,0%
28. Kollárik Peter POWER 1. 42,5 32 17 15 53,1% 31 17 14 54,8% 1 0 1 0,0%
29. Demovič Juraj NAIFKY 2. 40,0 40 18 22 45,0% 35 16 19 45,7% 5 2 3 40,0%
30. Hajdúch Matúš STÁLE MÁTE ŠANCU 1. 40,0 45 18 27 40,0% 38 14 24 36,8% 7 4 3 57,1%
31. Jurovatý Róbert MNC B 2. 37,8 24 17 7 70,8% 23 16 7 69,6% 1 1 0 100,0%
32. Rédler Tomáš STÁLE MÁTE ŠANCU 1. 37,5 27 15 12 55,6% 25 14 11 56,0% 2 1 1 50,0%
33. Melegová Lukrécia GLGAVÉ SUPY 1. 37,5 24 15 9 62,5% 24 15 9 62,5% 0 0,0%
34. Molnár Juraj ŠŤUKY 2. 37,3 59 22 37 37,3% 49 16 33 32,7% 10 6 4 60,0%
35. Bielik Martin MNC B 2. 35,6 28 16 12 57,1% 27 16 11 59,3% 1 0 1 0,0%
36. Zverbík Marián MACHNÁČ 2. 35,6 44 16 28 36,4% 41 14 27 34,1% 3 2 1 66,7%
37. Polák Emil NYMFY 1. 35,0 25 14 11 56,0% 22 12 10 54,5% 3 2 1 66,7%
38. Bánik Tomáš TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 2. 33,3 27 15 12 55,6% 27 15 12 55,6% 0 0,0%
39. Horváth Michal ŠŤUKY 2. 33,3 41 15 26 36,6% 40 15 25 37,5% 1 0 1 0,0%
40. Hric Štefan HOPA 1. 33,3 51 17 34 33,3% 43 14 29 32,6% 8 3 5 37,5%
41. Petráš Róbert ŠŤUKY 2. 33,3 45 15 30 33,3% 40 15 25 37,5% 5 0 5 0,0%
42. Kubis Juraj NYMFY 1. 32,5 29 13 16 44,8% 24 11 13 45,8% 5 2 3 40,0%
43. Jankovičová Lucia NYMFY 1. 32,5 17 13 4 76,5% 17 13 4 76,5% 0 0,0%
44. Haramia Stanislav MNC B 2. 31,1 19 14 5 73,7% 19 14 5 73,7% 0 0,0%
45. Laubert Peter TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 2. 31,1 28 14 14 50,0% 25 13 12 52,0% 3 1 2 33,3%
46. Hanes Tomáš TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 2. 28,9 27 13 14 48,1% 24 12 12 50,0% 3 1 2 33,3%
47. Bednár Matej MNC A 2. 26,7 18 12 6 66,7% 16 10 6 62,5% 2 2 0 100,0%
48. Smeja Andrej MNC A 2. 26,7 18 12 6 66,7% 17 12 5 70,6% 1 0 1 0,0%
49. Dojčan Andrej NAIFKY 2. 26,7 35 12 23 34,3% 33 11 22 33,3% 2 1 1 50,0%
50. Kořenek Ján NYMFY 1. 25,0 18 10 8 55,6% 18 10 8 55,6% 0 0,0%
51. Martinkovič Lukáš MNC A 2. 24,4 19 11 8 57,9% 16 9 7 56,3% 3 2 1 66,7%
52. Štofan Martin WHITE POWDER 2. 24,4 20 11 9 55,0% 20 11 9 55,0% 0 0,0%
53. Boženík Peter ŠŤUKY 2. 24,4 40 11 29 27,5% 39 11 28 28,2% 1 0 1 0,0%
54. Vovčík Marek MACHNÁČ 2. 24,4 45 11 34 24,4% 39 9 30 23,1% 6 2 4 33,3%
55. Lašán Michal NAIFKY 2. 22,2 32 10 22 31,3% 30 8 22 26,7% 2 2 0 100,0%
56. Baráty Július MNC A 2. 20,0 11 9 2 81,8% 11 9 2 81,8% 0 0,0%
57. Záhorec Andrej HUSLISTI & BAND 1. 17,5 29 7 22 24,1% 26 6 20 23,1% 3 1 2 33,3%
58. Kováč Martin HUSLISTI & BAND 1. 17,5 31 7 24 22,6% 26 5 21 19,2% 5 2 3 40,0%
59. David Tomáš HUSLISTI & BAND 1. 16,7 48 8 40 16,7% 42 4 38 9,5% 6 4 2 66,7%
60. Rovenský František NAIFKY 2. 15,6 12 7 5 58,3% 12 7 5 58,3% 0 0,0%
61. Glos Tomáš GLADIÁTORI 1. 15,0 35 6 29 17,1% 29 3 26 10,3% 6 3 3 50,0%
62. Haviar Juraj TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 2. 13,3 10 6 4 60,0% 8 5 3 62,5% 2 1 1 50,0%
63. Dugovič Marian MACHNÁČ 2. 13,3 30 6 24 20,0% 26 5 21 19,2% 4 1 3 25,0%
64. Beňo Martin GLADIÁTORI 1. 12,5 29 5 24 17,2% 27 5 22 18,5% 2 0 2 0,0%
65. Fischer Patrick MACHNÁČ 2. 11,1 10 5 5 50,0% 10 5 5 50,0% 0 0,0%
66. Horváth Lukáš TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 2. 8,9 7 4 3 57,1% 6 4 2 66,7% 1 0 1 0,0%
67. Klinková Barbora MACHNÁČ 2. 8,9 11 4 7 36,4% 11 4 7 36,4% 0 0,0%
68. Kyseľ Matej HUSLISTI & BAND 1. 7,5 40 3 37 7,5% 40 3 37 7,5% 0 0,0%
69. Voroš METRO 2. 5,0 5 2 3 40,0% 4 2 2 50,0% 1 0 1 0,0%
70. Chovan Matúš GLADIÁTORI 1. 5,0 26 2 24 7,7% 22 2 20 9,1% 4 0 4 0,0%
71. Kubovčák Ján HUSLISTI & BAND 1. 4,9 41 2 39 4,9% 35 2 33 5,7% 6 0 6 0,0%
72. Masárova Monika MNC A 2. 4,4 5 2 3 40,0% 5 2 3 40,0% 0 0,0%
73. Lukáč Marián NAIFKY 2. 4,4 5 2 3 40,0% 5 2 3 40,0% 0 0,0%
74. Kolesár Jakub METRO 2. 4,4 24 2 22 8,3% 23 2 21 8,7% 1 0 1 0,0%
75. Kopúň Peter GLADIÁTORI 1. 2,5 10 1 9 10,0% 10 1 9 10,0% 0 0,0%
76. Hilčík Zdenko GLADIÁTORI 1. 2,5 27 1 26 3,7% 27 1 26 3,7% 0 0,0%
77. Blažo Daniel MACHNÁČ 2. 2,2 10 1 9 10,0% 9 1 8 11,1% 1 0 1 0,0%
78. Németh Martin HUSLISTI & BAND 1. 0,0 31 0 31 0,0% 31 0 31 0,0% 0 0,0%
79. Gustafik Juraj METRO 2. 0,0 13 0 13 0,0% 12 0 12 0,0% 1 0 1 0,0%
80. Kubačka Peter METRO 2. 0,0 11 0 11 0,0% 11 0 11 0,0% 0 0,0%
81. Mičová Zuzana GLGAVÉ SUPY 1. 0,0 6 0 6 0,0% 6 0 6 0,0% 0 0,0%
82. Gmitro Vladimír METRO 2. 0,0 6 0 6 0,0% 5 0 5 0,0% 1 0 1 0,0%
83. Hupková Jana ŠŤUKY 2. 0,0 6 0 6 0,0% 6 0 6 0,0% 0 0,0%
84. Makový Juraj GLADIÁTORI 1. 0,0 5 0 5 0,0% 5 0 5 0,0% 0 0,0%
85. Ďuriš Peter ŠŤUKY 2. 0,0 5 0 5 0,0% 5 0 5 0,0% 0 0,0%
86. Jurík Tomáš HOPA 1. 0,0 0 0 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
87. Gašparič Gejza POWER 1. 0,0 0 0 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
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LIGOVÝ TÍM LIGA Z V P % Z V P % Z V P % V P
1. WHITE POWDER 2. 168 150 18 89,3% 140 124 16 88,6% 28 26 2 92,9% 11 : 1
2. MNC B 2. 156 128 28 82,1% 130 108 22 83,1% 26 20 6 76,9% 10 : 2
3. GLGAVÉ SUPY 1. 144 114 30 79,2% 120 97 23 80,8% 24 17 7 70,8% 10 : 3
4. POWER 1. 144 102 42 70,8% 120 86 34 71,7% 24 16 8 66,7% 9 : 4
5. NYMFY 1. 144 93 51 64,6% 120 80 40 66,7% 24 13 11 54,2% 8 : 4
6. STÁLE MÁTE ŠANCU 1. 144 85 59 59,0% 120 71 49 59,2% 24 14 10 58,3% 7 : 5
7. ŠŤUKY 2. 156 91 65 58,3% 128 75 53 58,6% 28 16 12 57,1% 7 : 5
8. TRÚCHLIACI TRAKTORISTI 2. 180 98 82 54,4% 150 84 66 56,0% 30 14 16 46,7% 7 : 5
9. HOPA 1. 132 69 63 52,3% 110 57 53 51,8% 22 12 10 54,5% 6 : 6

10. NAIFKY 2. 156 66 90 42,3% 130 53 77 40,8% 26 13 13 50,0% 5 : 7
11. MNC A 2. 156 59 97 37,8% 130 49 81 37,7% 26 10 16 38,5% 5 : 7
12. MACHNÁČ 2. 168 62 106 36,9% 140 51 89 36,4% 28 11 17 39,3% 4 : 8
13. HUSLISTI & BAND 1. 132 29 103 22,0% 110 20 90 18,2% 22 9 13 40,9% 3 : 9
14. GLADIÁTORI 1. 144 8 136 5,6% 120 5 115 4,2% 24 3 21 12,5% 1 : 11
15. METRO 2. 36 2 34 5,6% 30 2 28 6,7% 6 0 6 0,0% 1 : 11
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